



SCANMED MULTIMEDIS S.A.

**JEDNOSTKOWY I SKONSOLIDOWANY
RAPORT KWARTALNY**

II KWARTAŁ 2014 r.

Kraków, dnia 1 sierpnia 2014 r.



Kraków, 1 sierpnia 2014 r.

Drodzy Akcjonariusze, Klienci i Partnerzy,

W imieniu Zarządu przedstawiam Państwu Raport Kwartalny będący podsumowaniem działalności Grupy Scanmed Multimedias w II kwartale 2014 roku. Dokument prezentuje wypracowane w tym okresie wyniki finansowe i wydarzenia, które miały wpływ na ich osiągnięcie oraz na funkcjonowanie Grupy.

Grupa w drugim kwartale 2014 roku osiągnęła 29,69 mln PLN przychodów ze sprzedaży, co oznacza wzrost o 31% w porównaniu do II kwartału 2013 roku. Zysk operacyjny wyniósł w raportowanym okresie 1,34 mln PLN, a wynik EBITDA 3,9 mln PLN.

Początek 2014 roku był dla Grupy okresem kluczowych zmian, uwieńczonych podpisaniem w kwietniu umowy, na mocy której Scanmed Multimedias S.A. stał się członkiem międzynarodowej grupy medycznej Life Healthcare.

W analizowanym okresie Scanmed Multimedias S.A. podpisała 53 umowy o świadczenia usług medycznych, obejmując opieką grupę ponad 11 tys. nowych klientów. Grupa uzyskała również zmieniony nowe umowy z NFZ obejmujące realizację świadczeń zdrowotnych w ramach Izby przyjęć oraz umowę o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie stomatologiczne. Oferta świadczeń szpitalnych i ambulatoryjnych została rozszerzona o nowe usługi.

Grupa Scanmed Multimedias konsekwentnie realizowała strategię zrównoważonego rozwoju, w ramach której zorganizowała w miastach, w których prowadzi swoją działalność, akcje profilaktyczne i edukacyjne oraz zabezpieczała medycznie ważne wydarzenia kulturalne i sportowe – m.in. liczne imprezy z okazji Juwenaliów w największych Polskich miastach oraz turniej tenisowy BNP Paribas Katowice Open 2014.

W drugim kwartale 2014 roku zakończono implementację i włączenie wymagań normy Social Accountability 8000 do standardów Zintegrowanego Systemu Zarządzania Grupy Scanmed Multimedias. Proces został zakończony certyfikacją. Zakończono również fazę projektową wdrożenia norm ISO 31000:2012 Zarządzanie ryzykiem oraz EN 15224:2013 Usługi sektora ochrony zdrowia - Systemy zarządzania jakością.

Działalność Grupy Scanmed Multimedias w raportowanym okresie została wyróżniona Medalem Europejskim za innowacyjne zabiegi ratujące życie w zakresie procedur operacyjnych wykonywanych na naczyniach mózgowych.

Dziękując za zaangażowanie oraz zaufanie, jakim obdarzyli nas interesariusze, chcielibyśmy zapewnić, że będziemy konsekwentnie realizować strategię dynamicznego rozwoju Spółki i nie ustaniemy w dążeniu do maksymalizacji wartości dla akcjonariuszy i dalszego wzrostu wartości rynkowej Grupy Kapitałowej Scanmed Multimedias.

Z wyrazami szacunku,

Zarząd Scanmed Multimedias S.A.



SPIS TREŚCI

Podstawowe informacje o Emitencie	4
Opis organizacji Grupy Kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji	5
Struktura akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień przekazania raportu kwartalnego, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.	5
Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.....	6
Skrócone sprawozdanie finansowe jednostkowe.....	9
Skrócone sprawozdanie finansowe skonsolidowane.....	19
Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mającym wpływ na osiągnięte wyniki.	29
Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania prognoz finansowych.....	37
Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w tym działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.....	37
Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogram ich realizacji, o których mowa w §10 pkt 13a) Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.	41
Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.	42
Oświadczenie Zarządu Emitenta.	43



PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE

Firma	Scanmed Multimedias S.A.	
Siedziba	Kraków	
Adres	30-150 Kraków, ul. Armii Krajowej 18	
Telefon	12 629 89 00	
Fax	12 661 11 25	
Adres e-mail	biuro@multimedias.pl	
Adres strony www	www.multimedias.pl	
Przedmiot działalności	Działalność w zakresie ochrony zdrowia ludzkiego	
Forma prawna	Spółka akcyjna	
NIP	677-22-08-459	
REGON	356701089	
KRS	Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia – XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000374644	
Kapitał zakładowy	27 440 000 PLN (w całości opłacony)	
Zarząd	Joanna Szyman Aneta Sowińska	Prezes Zarządu Członek Zarządu
Rada Nadzorcza	Rafał Bauer André Meyer Jonathan Richard Lowick Farai Cheryl Shonhiwa Petrus Phillippus van der Westhuizen	Wice Przewodniczący RN



OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Grupa Kapitałowa Scanmed Multimedias

Spółka	Siedziba	Udział w kapitale = udział w głosach	Charakter powiązania
Scanmed Multimedias S.A.	Kraków		spółka dominująca
Scanmed S.A.	Kraków	100%	spółka zależna
Akamedik Services Sp. z o.o.	Warszawa	51%	spółka zależna
Centrum Medyczne Pro-med Sp. z o.o.	Pabianice	51%	spółka zależna
Scanrent Sp. z o.o.	Kraków	100%	spółka zależna
Scan Diagnostic Sp. z o.o. w likwidacji	Kraków	100%	spółka zależna
Szpital św. Rafała Sp. z o.o.	Kraków	100%	spółka pośrednio zależna
Scan Development Sp. z o.o.	Warszawa	100%	spółka zależna
Webolit –Polska sp. z o.o. z udziałem podmiotu zagranicznego	Chorzów	100%	spółka zależna

WSKAZANE POWYŻEJ SPÓŁKI SĄ JEDNOSTKAMI PODLEGAJĄCYMI KONSOLIDACJI.

STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Udział w głosach
DADLEY INVESTMENTS sp. z o.o.	24 315 808	88,61 %	88,61%
Pozostali	3 124 192	11,39%	11,39%
RAZEM	27 440 000	100%	100%



INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI.

Zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu skróconego sprawozdania finansowego

Niniejsze skrócone skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z:

- Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 – Śródroczna sprawozdawczość finansowa oraz Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (dalej „MSSF”) opublikowanymi w Rozporządzeniu Komisji (WE) nr 1725/2003 z dnia 29 września 2003 roku z późniejszymi zmianami,
- W zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami - zgodnie z wymogami ustawy 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi,
- Wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259),
- Wymogami określonymi w Załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku New Connect”.

MSSF obejmują Standardy i Interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Następujące zmiany do Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej i oczekują na zatwierdzenie w UE:



Nazwa Standardu	Tytuł	Obowiązujący dla okresów rocznych
MSSF 9	Instrumenty finansowe	Okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2015 roku lub po tej dacie.
Poprawki do MSSF 10, MSSF 12 i MSR 27	Podmioty inwestycyjne	Okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie.
Zmiany do MSR 36	Ujawnienia dotyczące wartości odzyskiwalnej aktywów niefinansowych	Okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie.
Zmiany do MSR 39	Instrumenty finansowe (ujmowanie i wycena) – instrumenty pochodne i kontynuacja rachunkowości zabezpieczeń	Okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie.
Interpretacja KIMSF 21	Opłaty publiczne	Okresy roczne rozpoczynające się 1 stycznia 2014 roku lub po tej dacie.

Kierownictwo Emitenta jako jednostki dominującej zasadniczo nie przewiduje, aby wprowadzenie powyższych Standardów oraz Interpretacji miało istotny wpływ na stosowane przez Emitenta oraz Grupę Kapitałową zasady (politykę) rachunkowości.

Emitent jak również Grupa Kapitałowa nie zastosowały żadnych nowych Standardów i Interpretacji po raz pierwszy.

Jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest sporządzane na podstawie Dokumentacji Zasad Rachunkowości obowiązującej u Emitenta i w Grupie Kapitałowej.

Nie dokonano zmian stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących u Emitenta oraz w Grupie Kapitałowej w 2013 roku i opisanych w rocznym (skonsolidowanym i jednostkowym) sprawozdaniu finansowym.

Założenie kontynuacji działalności gospodarczej

Skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę dominującą i jednostki podporządkowane w okresie 12 miesięcy



po ostatnim dniu bilansowym, czyli po 31.03.2014 r. Kierownictwo Emitenta jako jednostki dominującej nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuowania działalności w okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia dotychczasowej działalności.

Pozostałe informacje dotyczące skróconego sprawozdania finansowego

Rokiem obrotowym Emitenta oraz spółek podporządkowanych wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest rok kalendarzowy. Dzień bilansowy Emitenta i spółek podporządkowanych przypada również na koniec każdego kwartału. Dla celów podatkowych okresem sprawozdawczym jest miesiąc kalendarzowy.

Rachunek zysków i strat jest sporządzony w wersji porównawczej. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią.

Skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w polskich złotych (zł). Polski złoty jest walutą funkcjonalną i sprawozdawczą Emitenta i Grupy Kapitałowej. Wszystkie kwoty, o ile nie wskazano inaczej, zostały zaprezentowane w tysiącach złotych.

Skrócone sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 kwietnia 2014 r. do 30 czerwca 2014r. oraz dane za 6 miesięcy narastająco na 30 czerwca 2014r. Dane finansowe są porównywalne z analogicznym okresem roku ubiegłego.

Nie wystąpiły korekty błędów podstawowych w sprawozdaniach za lata ubiegłe.

Skrócone skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.



SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE JEDNOSTKOWE

Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej

Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej	30.06.2014	30.06.2013
Aktywa trwałe	115 952	59 276
Rzeczowe aktywa trwałe	13 478	11 103
Wartość firmy i inne wartości niematerialne	20 628	17 056
Nieruchomości inwestycyjne	0	0
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i współzależnych	0	9 750
Akcje i udziały w jednostkach zależnych	69 953	21 204
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		0
Pożyczki udzielone	11 893	0
Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0	0
Pozostałe aktywa finansowe	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	163
Pozostałe aktywa trwałe	0	0
Aktywa obrotowe	45 941	38 864
Zapasy	490	366
Należności handlowe	7 478	5 294
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	49	
Pozostałe należności	713	261
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		0
Pożyczki udzielone	29 504	23 000
Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	3	1 286
Pozostałe aktywa finansowe		4
Rozliczenia międzyokresowe	5 069	297
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 635	8 356
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	0	0
AKTYWA RAZEM	161 893	98 140



Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej	30.06.2014	30.06.2013
Kapitały własne	101 960	69 322
Kapitał zakładowy	27 440	20 100
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	68 678	44 073
Akcje własne (wielkość ujemna)	0	0
Pozostałe kapitały	5 278	1 781
Niepodzielony wynik finansowy	-122	1 745
Wynik finansowy bieżącego okresu	686	1 623
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe	51 841	22 468
Kredyty i pożyczki	32 049	3 309
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	19 685	18 996
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	107	163
Rezerwa na świadczenia pracownicze		0
Pozostałe rezerwy	0	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0
Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe	8 092	6 350
Kredyty i pożyczki	1 652	1 417
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	436	369
Zobowiązania handlowe	3 476	2 528
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	0	42
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	2 528	1 994
Rezerwa na świadczenia pracownicze	0	0
Pozostałe rezerwy	0	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0
PASYWA RAZEM	161 893	98 140



Sprawozdanie z całkowitych dochodów

Sprawozdanie z całkowitych dochodów	01.04.2014 - 30.06.2014	01.04.2013 - 30.06.2013	01.01.2014 - 30.06.2014	01.01.2013 - 30.06.2013
Przychody ze sprzedaży	12 313	11 740	25 184	23 032
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	12 313	11 736	25 184	23 028
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0	4	0	4
Koszty działalności operacyjnej	-12 102	-10 640	-24 474	-20 845
Amortyzacja	-823	-620	-1 722	-1 203
Zużycie materiałów i energii	-1 082	-902	-2 207	-1 761
Usługi obce	-5 221	-4 641	-10 285	-9 103
Podatki i opłaty	-61	-59	-112	-129
Wynagrodzenia	-3 985	-3 613	-8 184	-7 067
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	-648	-592	-1 331	-1 179
Pozostałe koszty rodzajowe	-282	-203	-633	-393
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	-10	0	-10
Zysk (strata) na sprzedaży	211	1 100	710	2 187
Pozostałe przychody operacyjne	493	37	497	281
Pozostałe koszty operacyjne	-85	34	-154	-125
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	619	1 171	1 053	2 343
Przychody finansowe	761	524	1 560	1 015
Koszty finansowe	-970	-653	-1 591	-1 325
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	410	1 042	1 022	2 033
Podatek dochodowy	-92	-161	-336	-410
- Bieżący podatek dochodowy	173	-130	-110	-262
- Odroczony podatek dochodowy	-265	-31	-226	-148
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	318	881	686	1 623
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	318	881	686	1 623
Pozostałe dochody całkowite	0	0	0	0
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych dochodów całkowitych	0	0	0	0
Suma dochodów całkowitych (w tym wynik netto bieżącego okresu)	318	881	686	1 623



Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie z Przepływów Pieniężnych

Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie z Przepływów Pieniężnych	01.04.2014 - 30.06.2014	01.04.2013 - 30.06.2013	01.01.2014 - 30.06.2014	01.01.2013 - 30.06.2013
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) netto	318	881	686	1 623
Korekty razem	-2 472	705	-3 695	1 464
Amortyzacja	823	620	1 722	1 203
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-9	129	-187	310
Inne zyski/straty z inwestycji	-4	0	-4	0
Zmiana stanu rezerw	98	-95	226	44
Zmiana stanu zapasów	-23	-1	-47	-18
Zmiana stanu należności	135	-320	-1 095	-502
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-445	455	166	376
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-3 047	-83	-4 476	51
Inne korekty	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 154	1 586	-3 009	3 087
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy / wydatki z tytułu wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-1 074	-515	-1 638	-657
Wpływy / wydatki z inwestycji w nieruchomości	0	0	0	0
Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0	0
Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w jednostkach zależnych i współzależnych	-14 929	0	-14 975	-1 200
Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w pozostałych jednostkach	1	4	1 293	0
Otrzymane odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-36	129	1	322
Udzielenie i spłata pożyczek	-13 009	-5 731	-18 639	-6 464
Inne wpływy / wydatki inwestycyjne	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-29 047	-6 113	-33 958	-7 999



Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	12 750
Zaciągnięte/splacone kredyty i pożyczki	29 230	-332	28 842	-513
Wpływy / wydatki z tytułu emisji i wykupu dłużnych papierów wartościowych (pole wypełniają emitenci papierów dłużnych)	0	0	0	0
Zapłacone dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
Zapłacone odsetki, w tym odsetki z tytułu leasingu finansowego	-319	-653	-940	-1 325
Dokonane płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (część kapitałowa)	-191	-187	-281	-330
Inne wpływy/wydatki finansowe	0	0	0	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	28 720	-1 172	27 621	10 582
Przepływy pieniężne netto, razem	-2 481	-5 699	-9 346	5 670
Środki pieniężne na początek okresu	5 116	14 055	11 981	2 686
Środki pieniężne na koniec okresu	2 635	8 356	2 635	8 356



Zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy i pozostały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne
6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 r.							
Kapitał własny na dzień 01.01.2013 r.	11 500	30 513	0	1 781	1 817	0	45 611
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	-72	0	-72
Kapitał własny po korektach	11 500	30 513	0	1 781	1 745	0	45 539
Emisja akcji	8 600	13 900	0	0	0	0	22 500
Koszt emisji akcji	0	-340	0	0	0	0	-340
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0
Podział wyniku netto	0	0	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	0	0	0	0
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	1 623	1 623
Kapitał własny na dzień bilansowy	20 100	44 073	0	1 781	1 745	1 623	69 322



Zestawienie zmian w kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy i pozostały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne
3 miesiące zakończone 30.06.2013 r.							
Kapitał własny na dzień 01.04.2013 r.	20 100	44 096	0	1 781	1 817	742	68 536
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	-72	0	-72
Kapitał własny po korektach	20 100	44 096	0	1 781	1 745	742	68 464
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	-23	0	0	0	0	-23
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0
Podział wyniku netto	0	0	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	0	0	0	0
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	881	881
Kapitał własny na dzień bilansowy	20 100	44 073	0	1 781	1 745	1 623	69 322



Zestawienie zmian w kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy i pozostały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne
12 miesięcy zakończonych 31.12.2013 r.							
Kapitał własny na dzień 01.01.2013 r.	11 500	30 513	0	1 781	1 817	0	45 611
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	-81	0	-81
Kapitał własny po korektach	11 500	30 513	0	1 781	1 736	0	45 530
Emisja akcji	15 940	39 590	0	0	0	0	55 530
Koszt emisji akcji	0	-1 422	0	0	0	0	-1 422
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0
Podział wyniku netto	0	0	0	1 828	-1 828	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	0	0	0	0
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	1 669	1 669
Kapitał własny na dzień bilansowy	27 440	68 681	0	3 609	-92	1 669	101 307



Zestawienie zmian w kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy i pozostały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne
6 miesięcy zakończonych 30.06.2014 r.							
Kapitał własny na dzień 01.01.2014 r.	27 440	68 681	0	3 609	1 577	0	101 307
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	-30	0	-30
Kapitał własny po korektach	27 440	68 681	0	3 609	1 547	0	101 277
Emisja akcji	0	-3	0	0	0	0	-3
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0
Podział wyniku netto	0	0	0	1 669	-1 669	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	0	0	0	0
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	686	686
Kapitał własny na dzień bilansowy	27 440	68 678	0	5 278	-122	686	101 960



Zestawienie zmian w kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy i pozostały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitały własne
3 miesiące zakończone 30.06.2014 r.							
Kapitał własny na dzień 01.04.2014 r.	27 440	68 681	0	3 609	1 577	368	101 675
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	-30	0	-30
Kapitał własny po korektach	27 440	68 681	0	3 609	1 547	368	101 645
Emisja akcji	0	-3	0	0	0	0	-3
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0
Podział wyniku netto	0	0	0	1 669	-1 669	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	0	0	0	0
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	318	318
Kapitał własny na dzień bilansowy	27 440	68 678	0	5 278	-122	686	101 960



SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE

Skrócone Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	30.06.2014	30.06.2013
Aktywa trwałe	210 370	86 618
Rzeczowe aktywa trwałe	46 422	27 413
Wartość firmy i inne wartości niematerialne	55 859	43 303
Nieruchomości inwestycyjne	104 972	0
Akcje i udziały w jednostkach stowarzyszonych i współzależnych	0	14 695
Akcje i udziały w jednostkach zależnych	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0
Pożyczki udzielone	0	0
Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0	0
Pozostałe aktywa finansowe	0	10
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	212	1 028
Pozostałe aktywa trwałe	2 905	169
Aktywa obrotowe	37 210	28 794
Zapasy	1 861	1 237
Należności handlowe	8 807	7 950
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	49	24
Pozostałe należności	11 069	417
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	20	0
Pożyczki udzielone	0	5 046
Instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	3	1 286
Pozostałe aktywa finansowe	0	4
Rozliczenia międzyokresowe	11 209	3 743
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 192	9 087
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	0	0
AKTYWA RAZEM	247 580	115 412



Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	30.06.2014	30.06.2013
Kapitały własne	94 183	61 688
<i>Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej</i>	93 476	61 626
Kapitał zakładowy	27 440	20 100
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	68 678	44 073
Akcje własne (wielkość ujemna)	0	0
Pozostałe kapitały	-4 579	-2 229
Niepodzielony wynik finansowy	5 199	-465
Wynik finansowy bieżącego okresu	-3 262	147
<i>Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli</i>	707	62
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe	127 632	30 886
Kredyty i pożyczki	33 788	3 540
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	93 238	26 137
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	1 096
Rezerwa na świadczenia pracownicze	128	113
Pozostałe rezerwy	0	0
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	478	0
Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe	25 765	22 838
Kredyty i pożyczki	2 697	1 875
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0
Zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu i dłużnych papierów wartościowych	3 407	2 343
Zobowiązania handlowe	9 574	7 420
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego (PDOP)	100	42
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	6 557	7 763
Rezerwa na świadczenia pracownicze	512	448
Pozostałe rezerwy	164	1 964
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 754	983
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	0	0
PASYWA RAZEM	247 580	115 412



Sprawozdanie Skonsolidowane z całkowitych dochodów

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	01.04.2014 - 30.06.2014	01.04.2013 - 30.06.2013	01.01.2014 - 30.06.2014	01.01.2013 - 30.06.2013
Przychody ze sprzedaży	29 685	22 663	55 552	44 735
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	29 223	22 659	55 090	44 731
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	462	4	462	4
Koszty działalności operacyjnej	-29 634	-22 362	-55 369	-44 297
Amortyzacja	-2 556	-1 683	-4 816	-3 283
Zużycie materiałów i energii	-5 401	-3 726	-9 737	-7 197
Usługi obce	-11 804	-9 251	-21 985	-18 234
Podatki i opłaty	-399	-107	-544	-239
Wynagrodzenia	-7 190	-6 065	-14 224	-12 247
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	-1 262	-1 062	-2 384	-2 115
Pozostałe koszty rodzajowe	-682	-458	-1 339	-972
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-340	-10	-340	-10
Zysk (strata) na sprzedaży	51	301	183	438
Pozostałe przychody operacyjne	1 410	155	1 675	3 640
Pozostałe koszty operacyjne	-122	1 942	-325	-322
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 339	2 398	1 533	3 756
Przychody finansowe	143	127	182	266
Koszty finansowe	-2 479	-873	-4 404	-1 791
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek rozliczanych metodą praw własności	0	-1 198	0	-1 198
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-997	454	-2 689	1 033
Podatek dochodowy	-240	-301	-545	-884
- Bieżący podatek dochodowy	133	-130	-220	-262
- Odroczony podatek dochodowy	-373	-171	-325	-622
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-1 237	153	-3 234	149
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	-1 237	153	-3 234	149
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niesprawującym kontroli	-12	-81	-28	-2
Zysk (strata) netto podmiotu dominującego	-1 249	72	-3 262	147



Pozostałe dochody całkowite	0	0	0	0
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych dochodów całkowitych	0	0	0	0
Suma dochodów całkowitych (w tym wynik netto bieżącego okresu)	-1 237	153	-3 234	149
Suma dochodów całkowitych przypisana akcjonariuszom mniejszościowym	-12	-81	-28	-2
Suma dochodów całkowitych przypadająca na podmiot dominujący	-1 249	72	-3 262	147

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie z Przepływów Pieniężnych

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie z Przepływów Pieniężnych	01.04.2014 - 30.06.2014	01.04.2013 - 30.06.2013	01.01.2014 - 30.06.2014	01.01.2013 - 30.06.2013
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) netto	-1 249	72	-3 262	147
Korekty razem	-7 944	1 022	-6 875	2 384
Amortyzacja	2 556	3 362	4 816	3 283
Udziały niesprawujące kontroli	12	-1 598	28	2
Wycena metodą praw własności udziałów w j. stowarzyszonych	0	1 198		1 198
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 064	746	3 950	1 525
Inne zyski/straty z inwestycji	112	0	112	-3 143
Zmiana stanu rezerw	-825	-38	-386	550
Zmiana stanu zapasów	-52	-7	-53	-23
Zmiana stanu należności	-5 304	-581	-5 472	279
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 545	-533	-995	1 771
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 952	-1 527	-8 865	-3 058
Inne korekty	-10	0	-10	0
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-9 193	1 094	-10 137	2 531



Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy / wydatki z tytułu wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-4 570	-1 805	-8 135	-2 359
Wpływy / wydatki z inwestycji w nieruchomości	0	0	0	0
Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0	0
Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w jednostkach zależnych i współzależnych	-14 506	0	-14 552	-1 200
Wpływy / wydatki z tytułu inwestycji w pozostałych jednostkach	25	1 073	1 293	1 069
Otrzymane odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-34	132	7	332
Udzielenie i spłata pożyczek	0	-4 257	0	-4 990
Inne wpływy / wydatki inwestycyjne	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-19 085	-4 857	-21 387	-7 148
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	12 750
Zaciągnięte/spłacone kredyty i pożyczki	29 003	-554	28 426	-513
Wpływy / wydatki z tytułu emisji i wykupu dłużnych papierów wartościowych (pole wypełniają emitenci papierów dłużnych)	0	0	0	0
Zapłacone dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
Zapłacone odsetki, w tym odsetki z tytułu leasingu finansowego	-1 589	-874	-3 550	-1 828
Dokonane płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (część kapitałowa)	-913	-648	-1 614	-1 239
Inne wpływy/wydatki finansowe	-147	0	-147	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	26 354	-2 076	23 115	9 170
Przepływy pieniężne netto, razem	-1 924	-5 839	-8 409	4 553
Środki pieniężne na początek okresu	6 116	14 926	12 601	4 534
Środki pieniężne na koniec okresu	4 192	9 087	4 192	9 087



Zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy i pozostały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli	Razem kapitały własne
6 miesięcy zakończonych 30.06.2013 r.									
Kapitał własny na dzień 01.01.2013 r.	11 500	30 513	0	-578	-334	0	41 101	-391	40 710
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	-131	0	-131	0	-131
Kapitał własny po korektach	11 500	30 513	0	-578	-465	0	40 970	-391	40 579
Emisja akcji	8 600	13 900	0	0	0	0	22 500	0	22 500
Koszt emisji akcji	0	-340	0	0	0	0	-340	0	-340
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	-1 651	0	0	-1 651	451	-1 200
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	147	147	2	149
Kapitał własny na dzień bilansowy	20 100	44 073	0	-2 229	-465	147	61 626	62	61 688



Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy i pozostały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli	Razem kapitały własne
3 miesiące zakończone 30.06.2013 r.									
Kapitał własny na dzień 01.04.2013 r.	20 100	44 096	0	-2 229	-334	75	61 708	-19	61 689
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	-131	0	-131	0	-131
Kapitał własny po korektach	20 100	44 096	0	-2 229	-465	75	61 577	-19	61 558
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszt emisji akcji	0	-23	0	0	0	0	-23	0	-23
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	72	72	81	153
Kapitał własny na dzień bilansowy	20 100	44 073	0	-2 229	-465	147	61 626	62	61 688



Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy i pozostały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli	Razem kapitały własne
12 miesięcy zakończonych 31.12.2013 r.									
Kapitał własny na dzień 01.01.2013 r.	11 500	30 513	0	-578	-334	0	41 101	-391	40 710
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	-198	0	-198	0	-198
Kapitał własny po korektach	11 500	30 513	0	-578	-532	0	40 903	-391	40 512
Emisja akcji	15 940	39 590	0	0	0	0	55 530	0	55 530
Koszt emisji akcji	0	-1 422	0	0	0	0	-1 422	0	-1 422
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	1 828	-1 828	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	-1 650	0	0	-1 650	878	-772
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	3 637	3 637	-78	3 559
Kapitał własny na dzień bilansowy	27 440	68 681	0	-400	-2 360	3 637	96 998	409	97 407



Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy i pozostały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli	Razem kapitały własne
6 miesięcy zakończonych 30.06.2014 r.									
Kapitał własny na dzień 01.01.2014 r.	27 440	68 681	0	-400	1 277	0	96 998	409	97 407
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	-257	0	-257	0	-257
Kapitał własny po korektach	27 440	68 681	0	-400	1 020	0	96 741	409	97 150
Emisja akcji	0	-3	0	0	0	0	-3	0	-3
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	-4 179	4 179	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	0	0	0	0	270	270
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	-3 262	-3 262	28	-3 234
Kapitał własny na dzień bilansowy	27 440	68 678	0	-4 579	5 199	-3 262	93 476	707	94 183



Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Akcje własne	Kapitał zapasowy i pozostały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy niesprawujących kontroli	Razem kapitały własne
3 miesiące zakończone 30.06.2014 r.									
Kapitał własny na dzień 01.04.2014 r.	27 440	68 681	0	-400	1 273	-2 013	94 981	694	95 675
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty z tyt. błędów podstawowych	0	0	0	0	-253	0	-253	0	-253
Kapitał własny po korektach	27 440	68 681	0	-400	1 020	-2 013	94 728	694	95 422
Emisja akcji	0	-3	0	0	0	0	-3	0	-3
Koszt emisji akcji	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Płatności w formie akcji własnych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku netto	0	0	0	-4 179	4 179	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany	0	0	0	0	0	0	0	1	1
Suma dochodów całkowitych	0	0	0	0	0	-1 249	-1 249	12	-1 237
Kapitał własny na dzień bilansowy	27 440	68 678	0	-4 579	5 199	-3 262	93 476	707	94 183



ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYM WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI.

KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

W II kwartale 2014 r. działalność Emitenta była realizowana zgodnie z założoną strategią rozwoju. Komentarz Zarządu dotyczy wyników jednostkowych i skonsolidowanych za II kwartał 2014 r., jak również I półrocza w odniesieniu do analogicznych okresów 2013 r.

Przychody

Jednostkowe przychody Emitenta za II kwartał 2014 r. wyniosły 12,31 mln PLN i były większe o 4,9% w porównaniu do analogicznego okresu tamtego roku. Przychody za I półrocze 2014r. wyniosły 25,18 mln PLN i były większe o 9,3% w porównaniu do I półrocza 2013r.

Skonsolidowane przychody Emitenta za II kwartał 2014 r. wyniosły 29,69 mln PLN oraz 55,55 mln PLN za I półrocze, co stanowi wzrost o 31,0% w porównaniu do II kwartału 2013 r. oraz wzrost o 24,2% w porównaniu do I półrocza 2013r. Na dużą dynamikę przychodów w porównaniu do 2013r. miała wpływ akwizycja Webolit Sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego z siedzibą w Chorzowie oraz wzrost kontraktu z NFZ.

Przychody ze sprzedaży (w tys. PLN)	Q2 2014	Q2 2013	Dynamika	6M 2014	6M 2013	Dynamika
Scanmed Multimedias	12 313	11 740	4,9%	25 184	23 032	9,3%
Grupa Kapitałowa Scanmed Multimedias	29 685	22 663	31,0%	55 552	44 735	24,2%

Wyniki

Scanmed Multimedias S.A. osiągnął w II kwartale 2014 r. wynik EBITDA 1,44 mln PLN., wynik EBIT na poziomie 0,62 mln PLN oraz zysk netto wynoszący 0,32 mln PLN. Za I półrocze 2014r. wyniki te wyniosły odpowiednio 2,78 mln PLN, 1,05 mln PLN, 0,69 mln PLN.

Wynik EBITDA wygenerowany przez Grupę w II kwartale 2014 r. wyniósł 3,9 mln PLN, wynik EBIT 1,34 mln PLN. Grupa zanotowała stratę netto wynoszącą 1,24 mln PLN.



Wyniki finansowe (w tys. PLN)	Q2 2014	Q2 2013	6M 2014	6M 2013
SCANMED MULTIMEDIS S.A.				
Przychody ze sprzedaży	12 313	11 740	25 184	23 032
Wynik na sprzedaży	211	1 100	710	2 187
<i>Rentowność sprzedaży</i>	1,7%	9,4%	2,8%	9,5%
EBIT	619	1 171	1 053	2 343
EBITDA	1 442	1 791	2 775	3 546
<i>Rentowność EBITDA</i>	11,7%	15,3%	11,0%	15,4%
Wynik netto	318	881	686	1 623
ROS	2,6%	7,5%	2,7%	7,0%
GRUPA KAPITAŁOWA SCANMED MULTIMEDIS S.A.				
Przychody ze sprzedaży	29 685	22 663	55 552	44 735
Wynik na sprzedaży	51	301	183	438
<i>Rentowność sprzedaży</i>	0,2%	1,3%	0,3%	1,0%
EBIT	1 339	2 398	1 533	3 756
EBITDA	3 895	4 081	6 349	7 039
<i>Rentowność EBITDA</i>	13,1%	18,0%	11,4%	15,7%
Wynik netto	-1 237	153	-3 234	149
ROS	-4,2%	0,7%	-5,8%	0,3%



ISTOTNE WYDARZENIA

Pozyskanie Inwestora Strategicznego

W dniu 16 kwietnia 2014 roku zakończył się kluczowy dla Grupy Kapitałowej Scanmed Multimedias proces pozyskania inwestora strategicznego. Nabywcą akcji Scanmed Multimedias S.A. (dalej „Multimedias”) została spółka Dudley Investments sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, będąca spółką zależną od Life Healthcare Group (Proprietary) Limited z siedzibą w Illovo, Republika Południowej Afryki, która nabyła pakiet 57,1 % akcji Multimedias (obecnie spółka Dudley Investments sp. z o.o. posiada 88,61% akcji Multimedias). Sprzedaż nastąpiła na podstawie „Umowy dotyczącej sprzedaży akcji w Scanmed Multimedias S.A.” („Umowa Sprzedaży”), zawartej z jednej strony przez Sprzedających: Black Lion Fund S.A. z siedzibą w Warszawie, Soho Factory sp. z o.o., Promed Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz przez kupującego – spółkę Dudley Investment sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („Kupujący”). Cena jednej akcji Multimedias została ustalona w Umowie Sprzedaży na kwotę 4,18 PLN za 1 akcję. Spółka kontrolująca nabywcę akcji, tj. Life Healthcare Group (Proprietary) Limited z siedzibą w Illovo („LH”), powstała w 1983 r. i jest największym operatorem prywatnych szpitali w Republice Południowej Afryki. W 2013 r. skonsolidowane przychody Grupy LH wyniosły 11 843 mln ZAR (ok. 3 416 mln PLN), EBITDA 3 418 mln ZAR (ok. 986 mln PLN), natomiast zysk netto 1 682 mln ZAR (ok. 485 mln PLN). LH świadczy usługi z zakresu pełnej opieki szpitalnej - prowadzi 63 szpitale, w których łącznie znajduje się ponad 8 tysięcy łóżek. W uzupełnieniu do medycyny szpitalnej, Grupa LH oferuje świadczenia z zakresu długoterminowej opieki medycznej oraz podstawowej opieki zdrowotnej. Aktualna kapitalizacja Grupy LH na giełdzie w Johannesburgu wynosi około 41 440 mln ZAR (ok. 11 891 mln PLN). Potencjał finansowy i know-how inwestora strategicznego umożliwi stworzenie silnej grupy medycznej, aktywnie uczestniczącej w integracji rynku.

Nabycie udziałów spółki Webolit – Polska sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego z siedzibą w Chorzowie

W dniu 16.04.2014 roku Scanmed Multimedias S.A. (dalej „Multimedias”) nabyła od dotychczasowych udziałowców 100% udziałów w kapitale zakładowym spółki pod firmą „Webolit – Polska” sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego z siedzibą w Chorzowie (dalej „Webolit”). Webolit to jeden z czołowych ośrodków okulistycznych w Polsce działający pod marką Weiss Klinik, obecny na rynku od 2005 roku. Weiss Klinik prowadzi szpital w Chorzowie oraz po jednej jednostce ambulatoryjnej i po jednym salonie optycznym w Chorzowie oraz Gliwicach. Szpital Weiss Klinik to doskonale spozycjonowana w segmencie okulistycznym jednostka, z którą Grupa Scanmed Multimedias osiągnie istotne synergie. Jednostka szpitalna specjalizuje się w laserowej korekcji



wad wzroku, w leczeniu zaćmy i innych schorzeń okulistycznych dorosłych i dzieci, wykonuje również zabiegi chirurgii plastycznej. Szpital posiada powierzchnię 1992,33 m², dwie sale operacyjne oraz 22 łóżka. Przedmiotem transakcji jest również nieruchomości o powierzchni 7981 m² wraz z budynkiem szpitalnym. Transakcja jest elementem realizowanej strategii, która zakłada istotną rolę Multimedis w konsolidacji rynku opieki medycznej w Polsce, zarówno w segmencie ambulatoryjnym, jak również szpitalnym, jednocześnie konsekwentnie wpisuje się w model kompleksowej, koordynowanej opieki medycznej na wysokim poziomie jakości.

Umowa poręczenia z Bankiem Polskiej Spółdzielczości S.A.

W dniu 14 kwietnia 2014 roku – Scanmed Multimedis S.A. (dalej „Multimedis”) podpisała umowę poręczenia z Bankiem Polskiej Spółdzielczości S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej „Bank”), na mocy której Multimedis udzielił poręczenia z zobowiązania leasingowego spółki zależnej Scan Development sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie (dalej „Scan Development”) dotyczące nieruchomości Szpitala św. Rafała w Krakowie. Całkowita odpowiedzialność Multimedis jako Poręczyciela wobec Banku wynikająca z w/w umowy poręczenia została ograniczona do kwoty 60.000.000,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt milionów). Nadto, Multimedis w tym samym dniu udzielił również poręczeń wekslowych na 6 wekslach in blanco wystawionych przez spółkę zależną od Multimedis - Scanmed S.A. z siedzibą w Krakowie (dalej „Scanmed”) na rzecz BPS Leasing Spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie (dalej „BPS”) - stanowiących zabezpieczenie zobowiązań leasingowych Scanmed dotyczących sprzętu medycznego. Wartość leasingowanego sprzętu medycznego wynosiła ok. 12,7 mln PLN.

W konsekwencji powyższych działań Spółki zależne od Multimedis - Scanmed i Scan Development podpisały aneksy do umów leasingu zmieniające formy poręczenia wymagane przez podmioty finansujące. Do ich pełnej realizacji konieczne było przelanie Scan Development przez Scanmed Multimedis podporządkowanej pożyczki w wysokości 10.000.000,00 (słownie złotych: dziesięć milionów) oraz zdeponowanie przez Scan Development środków pozyskanych z pożyczki na rachunku kaucji pieniężnej na zabezpieczenie spłaty leasingu nieruchomości, co miało miejsce w dniu 16.04.2014 roku. Podjęcie przez Multimedis powyższych czynności prawnych było związane z przejęciem przez Multimedis poręczeń za spółki zależne od spółki Black Lion Fund S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej „BLF”), co było związane z procesem pozyskiwania Inwestora Strategicznego.



Zmiany w Radzie Nadzorczej Scanmed Multimedias S.A

W dniu 03.04.2014 r. odwołano ze składu Rady Nadzorczej Scanmed Multimedias S.A. Pana Macieja Wandzla, Pana Macieja Zientarę oraz Pana Mariusza Omiecińskiego. W miejsce odwołanych członków powołani zostali: Pani Marta Trąbczyńska, Pan Mariusz Bagiński, Pan Piotr Szlachcic.

Następnie, W dniu 14.05.2014 r. uchwałami Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Scanmed Multimedias S.A. zostały odwołane z Rady Nadzorczej Scanmed Multimedias S.A. następujące osoby: Pani Marta Trąbczyńska, Pan Piotr Chondrokostas, Pan Wojciech Napiórkowski, Pan Mariusz Bagiński oraz Pan Piotr Szlachcic. W miejsce odwołanych członków powołani zostali: Pan André Meyer, Pani Farai Cheryl Shonhiwa, Pan Petrus Phillippus van der Westhuizen oraz Pan Jonathan Richard Lowick.



ISTOTNE UMOWY

Istotne umowy zawarte z Narodowym Funduszem Zdrowia

W dniu 23.06.2014 r. podmiot zależny – Scanmed S.A., prowadząca Szpital św. Rafała w Krakowie podpisał aneks do Umowy z Małopolskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie dotyczący ustalenia wartości kontraktu dla Izby przyjęć w Szpitalu św. Rafała. Aneks przewiduje, że wynagrodzenie Scanmed S.A. za realizację świadczeń zdrowotnych w ramach Izby przyjęć wyniesie za okres 01.07.2014 r. do 31.12.2014 r. kwotę 1.149.887,76 złotych. Zawarcie powyższego aneksu jest istotne dla Emitenta z uwagi na rozwój w zakresie usług medycznych Grupy Scanmed Multimedias realizowanych przez Szpital św. Rafała w Krakowie.

W dniu 27.06.2014 r. Scanmed Multimedias S.A. podpisał umowę nr 061/200629/STM/2014/K z Narodowym Funduszem Zdrowia – Małopolskim Oddziałem Wojewódzkim w Krakowie (dalej „NFZ”) o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie stomatologiczne. Niniejsza Umowa została zawarta na okres od dnia 1 lipca 2014 roku do dnia 30 czerwca 2018 roku. Umowa przewiduje, że wynagrodzenie Emitenta za realizację świadczeń zdrowotnych w rodzaju leczenie stomatologiczne wyniesie za okres od 01.07.2014 r. do 31.12.2014 r. kwotę 615.967,20 złotych. Kwota ta jest wyższa od kwoty finansowania w I półroczu 2014 r. o 53%. Zawarcie powyższej Umowy jest istotne dla Emitenta z uwagi na zwiększenie zakresu współpracy Emitenta z NFZ, który jest istotnym zleceniodawcą świadczeń medycznych oraz rozwój w zakresie usług medycznych.

Istotne umowy zawarte z klientami instytucjonalnymi

W dniu 29.04.2014 r. Scanmed Multimedias S.A. otrzymał podpisany egzemplarz umowy zawartej z Poczta Polska S.A. z siedzibą w Warszawie działającą na rzecz Poczty Polskiej S.A. Regionu Pionu Kapitału Ludzkiego we Wrocławiu dotyczącej świadczenia usług medycznych w zakresie medycyny pracy na terenie miasta Wrocławia, obejmujących badania profilaktyczne wstępne, okresowe i kontrolne osób kierowanych przez komórki Poczty Polskiej S.A. Umowa została zawarta na czas określony od dnia 8 kwietnia 2014 roku do dnia 31 marca 2016 roku. Szacunkowa liczba osób objęta umową wynosi 3690. Zawarcie powyższej umowy jest istotne dla Emitenta z uwagi na liczbę osób objętych badaniami w ramach umowy, oraz rozwój usług Emitenta w zakresie profilaktycznej opieki medycznej.



Polityka jakości

W drugim kwartale 2014 roku zakończono implementację i włączenie wymagań normy Social Accountability 8000 do standardów Zintegrowanego Systemu Zarządzania Grupy Scanmed Multimedix, co stanowiło jeden z elementów wdrożenia tej normy, zakończonego w maju 2014 roku.

W minionym kwartale zakończono również fazę projektową wdrożenia norm ISO 31000:2012 Zarządzanie ryzykiem oraz EN 15224:2013 Usługi sektora ochrony zdrowia - Systemy zarządzania jakością. Obszary te weszły w fazę operacyjną, która polega między innymi na okresowej weryfikacji statusu realizacji zatwierdzonych projektowych działań zaradczych dla zidentyfikowanych ryzyk oraz cyklicznej, ponownej oceny ryzyka procesów Zintegrowanego Systemu Zarządzania, a w przypadku normy EN 15224 - oceny ryzyka dla szpitalnych procesów klinicznych. Ocena ma uwzględniać wpływ wdrożonych działań zaradczych na obniżenie poziomu ryzyka w poszczególnych procesach.

W II kwartale 2014 roku rozpoczęto intensywne działania w zakresie integracji systemów zarządzania Grupy Scanmed Multimedix oraz Webolit-Polska Sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego, wdrożenia w prowadzonym przez tą spółkę Prywatnym Szpitalu Weiss Klinik standardów akredytacyjnych oraz przygotowania jej do wizyty akredytacyjnej i certyfikacji systemu zarządzania.

W tym okresie podejmowano działania w zakresie doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania oraz jego rozszerzenia na nowe lokalizacje.

W II kwartale 2014 roku działania w obszarze jakości skupiać się będą na rozwoju i integracji Systemu Zarządzania, przygotowaniu do przeprowadzenia zewnętrznej certyfikacji w nowych lokalizacjach oraz przygotowaniu do wizyty akredytacyjnej spółki Webolit-Polska Sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego, która jest planowana na koniec kwartału.



Nagrody i wyróżnienia

Grupa Scanmed Multimedix otrzymała w II kwartale 2014r. następujące nagrody i wyróżnienia:

- **Konkurs Medal Europejski.** Grupa Scanmed Multimedix w tegorocznym finale XXV edycji konkursu została wyróżniona Medalem Europejskim za innowacyjne zabiegi ratujące życie w zakresie procedur operacyjnych wykonywanych na naczyniach mózgowych. Organizatorem konkursu jest Business Centre Club, przy Honorowym Patronacie Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego z siedzibą w Brukseli oraz Ministra Spraw Zagranicznych RP. Celem tego przedsięwzięcia jest wyróżnianie oraz promocja wyrobów i usług oferowanych przez firmy działające na terenie Polski, pobudzenie zainteresowania standardami europejskimi i przepisami obowiązującymi w Unii Europejskiej, jak również wielomilionowym rynkiem Unii Europejskiej wśród polskich przedsiębiorców. Medalem Europejskim wyróżniane są wyroby i usługi, które odpowiadają standardom europejskim. Nominowane usługi lub wyroby muszą spełniać wymagane prawem normy oraz posiadać odpowiednie licencje i patenty.
- **Prezes Zarządu Scanmed Multimedix Joanna Szyman zdobywczynią Manager Award 2014.** Manager Award to prestiżowe odznaczenie, nadawane wybitnym managerom w uznaniu ich osiągnięć i skuteczności w dziedzinie zarządzania. Nagrody przyznawane są przez Jury pod przewodnictwem Andrzeja Arendarskiego, Prezesa Krajowej Izby Gospodarczej, składające się z laureatów poprzedniej edycji nagrody oraz redaktora naczelnego miesięcznika Manager, Piotra Cegłowskiego. Kapituła konkursu stwierdziła, iż pod przewodnictwem Joanny Szyman Scanmed Multimedix stała się jednym z liderów rynku prywatnej opieki zdrowotnej w Polsce. Z uznaniem spotkało się też promowanie przez laureatkę zmian jakościowych w ochronie zdrowia oraz działania prowadzone w obszarze CSR.

STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ FINANSOWYCH.

Emitent opublikował 18.11.2013 r. w raporcie EBI nr 56/2013 następujące prognozy wyników skonsolidowanych na 2014 r:

Przychody ze sprzedaży	115,2 mln PLN
EBIT	10,6 mln PLN
EBITDA	18,0 mln PLN

Wyniki osiągnięte przez Grupę Scanmed Multimedix w II kwartale 2014r. pozwalają na utrzymanie możliwości zrealizowania projekcji opublikowanych za 2014r.

INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W TYM DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH.

Rozszerzenie oferty usług

A) ROZSZERZENIE OFERTY SZPITALNEJ

W II kwartale 2014 roku oferta usług Grupy Scanmed Multimedix została rozszerzona.

W Szpitalu św. Rafała uruchomiono nową specjalizację **uroginekologię**. Uroginekologia zajmuje się leczeniem wszystkich form nietrzymania moczu, a także obniżenia narządów miednicy mniejszej i związanych z tym dolegliwości. W procesie leczenia, w zależności od rodzaju schorzenia, oprócz lekarza ginekologa może uczestniczyć: urolog, chirurg, neurolog, internista i inni specjaliści. Zawsze, aby utrwalić efekty leczenia i na trwałe powstrzymać nietrzymanie moczu potrzebna jest także pomoc fizjoterapeuty.

Kontynuowano rozwój technik embolizacji naczyń mózgu przy użyciu specjalnego kleju – ONYX oraz rozwój zabiegów interdyscyplinarnych z udziałem specjalistów różnych dziedzin. W czerwcu z powodzeniem wykonano: nefroadrenarektomię połączoną z korpkektomią kręgu L2, usunięciem guza kręgu L2 i stabilizacją protezą trzonu.

W ramach oferty ambulatoryjnej uruchomiono poradnię hipertensjologiczną.

Rozszerzono ofertę szpitala Weiss Klinik o ortopedię, w tym konsultacje ambulatoryjne z badaniem usg narządu kostnego oraz planowe zabiegi ortopedyczne. Kompleksowa opieka medyczna w zakresie ortopedii obejmuje rozpoznawanie i leczenie wszelkich nieprawidłowości w działaniu i budowie układu kostno-stawowego, z zastosowaniem technik artroskopowych i nowoczesnych rozwiązań aloplastyki stawów.

Poszerzono również działalność poradni okulistycznej w Gliwicach o wprowadzenie do oferty drobnych zabiegów okulistycznych oraz laseroterapii okulistycznej laserem YAG, a także wykonywanie zabiegów kapsulotomii i irydotomii laserowej w przebiegu zaćmy wtórnej, jaskry i powikłań cukrzycy.

W Centrum Medycznym Scanmed Multimedis w Warszawie wprowadzono badanie EMG oraz ENG – badanie EMG (elektromiograficzne) i ENG (elektroencefalograficzne) służą do oceny stanu funkcjonalnego obwodowego układu nerwowego i układu mięśniowego. Są to jedne z podstawowych badań w rozpoznawaniu chorób mięśni i nerwów obwodowych. Umożliwiają ustalenie dokładnej lokalizacji oraz charakteru zmian patologicznych w mięśniach oraz nerwach obwodowych, oceniając przy tym dynamikę procesu chorobowego.

Nowe programy partnerskie

Grupa Scanmed Multimedis stała się stroną nowatorskich programów partnerskich.

- **Program Paszport Korzyści** – jest to nowy program lojalnościowy skierowany do klientów Plusa, Cyfrowego Polsatu, Plus Banku oraz ich bliskich, gwarantujący im dostęp do specjalnych usług, ofert oraz rabatów. W ramach współpracy z Grupą AXA Assistance, która została partnerem Programu, Scanmed Multimedis S.A. przygotował dedykowaną ofertę zniżek na usługi medyczne.
- **Program Lojalnościowy Moje Zdrowie** – we współpracy z Towarzystwem Ubezpieczeniowym Allianz Życie Polska S.A., Grupa Scanmed Multimedis stworzyła program zdrowotny - „Moje zdrowie”, upoważniający do korzystania ze specjalnego systemu lojalnościowego obejmującego pakiet zniżek i upustów na usługi medyczne realizowane w Centrach Medycznych Scanmed

Multimedis oraz jednostkach szpitalnych należących do Grupy. Uczestnikiem programu może zostać każda osoba, która posiada lub posiadała Indywidualne ubezpieczenie Zdrowotne Moje Zdrowie.

Działalność CSR i aktywności z zakresu zrównoważonego rozwoju

Grupa Scanmed Multimedis S.A. szeroko angażuje się w działalność społeczną, w szczególności w zakresie ochrony zdrowia, w którym funkcjonuje. Jako integralna część tego środowiska, staramy się dokonywać pozytywnych zmian będąc aktywnymi w obszarach, gdzie nasza wiedza i wieloletnie doświadczenie medyczne oraz biznesowe mogą okazać się przydatne.

A) ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE

W II kwartale 2014 roku Grupa podjęła szereg aktywności w zakresie wspierania i udzielania patronatów medycznych ważnym wydarzeniom sportowym i kulturalnym, m.in.:

- Turniej tenisowy BNP Paribas Katowice Open
- Święto Rodziny Krakowskiej
- II Festiwal Kultury i Mediów – POLIKULTURA 2014
- Weekend dla zdrowia w Galerii Bronowice
- Juwenalia w najważniejszych ośrodkach akademickich (Gdańsk, Kraków, Warszawa, Poznań, Wrocław)
- X Finał Festiwalu Zaczarowanej Piosenki im. Marka Grechuty
- Wyścigi Smoczyc Łodzi
- Festyn „Dzień Sąsiada”
- Cross Beauty Challenge oraz bieg przełajowy „Dycha na piątkę”

B) AKCJE PROFILAKTYCZNE I EDUKACJA PROZDROWOTNA

W II kwartale 2014 roku Scanmed Multimedis podjęła istotne dla otoczenia społecznego inicjatywy na rzecz edukacji zdrowotnej i profilaktyki chorób. Grupa przeprowadziła blisko 80 akcji profilaktycznych i edukacyjnych, z których skorzystało ponad 400 osób. Akcje dotyczyły profilaktyki zdrowotnej m.in. w zakresie dermatologii, ginekologii, dietetyki, neurologii, alergologii, pulmonologii, kardiologii, okulistyki, profilaktyki cukrzycy oraz chorób wątroby.

W II kwartale 2014 roku w Szpitalu Weiss Klinik w Chorzowie należącym do Grupy Scanmed Multimedis z okazji wprowadzenia nowej usługi leczenia zezą zorganizowano Białą Sobotę,



w ramach której Pacjenci mogli bezpłatnie wykonać badania w kierunku laserowej korekcji wzroku, leczenia zezów oraz leczenia zaćmy, a także skorzystać ze specjalnych zniżek na badania analityczne oraz zakup okularów.

Od kwietnia br. w Szpitalu św. Rafała rozpoczęła się akcja profilaktyczna dotycząca leczenia i profilaktyki schorzeń i urazów barku. Podczas akcji każda zainteresowana osoba może skorzystać z bezpłatnej konsultacji ortopedycznej oraz otrzymać rabat na badania diagnostyczne. Akcja profilaktyczna potrwa do końca sierpnia.

25 maja 2014 r. podczas Święta Rodziny Krakowskiej Grupa Scanmed Multimedias oprócz udzielenia zabezpieczenia medycznego przygotowała dla mieszkańców Krakowa specjalne akcje profilaktyczne m.in.: badania fizykalne w kierunku wykrycia wad postawy, instruktarz samobadania piersi na fantomach, a także masaż Shantala dla niemowląt i dzieci do 3. roku życia.

C) WSPÓŁPRACA ZE ŚRODOWISKIEM AKADEMICKIM

Ważnym elementem polityki CRS Scanmed Multimedias jest wspieranie środowisk akademickich. W II kwartale 2014 roku przeprowadzono cykl akcji profilaktycznych zarówno dla studentów, jak i pracowników Uczelni Wyższych. Akcje odbywały się na terenie przychodni studenckich Akamedik i dotyczyły profilaktyki chorób skóry, cukrzycy, schorzeń okulistycznych, chorób płuc oraz profilaktyki migreny. Łącznie z akcji skorzystało około 600 osób.

W ramach współpracy z Politechniką Gdańską oraz Uniwersytetem Gdańskim dla studentów oraz pracowników Uczelni zorganizowano akcje „Na zdrowy początek”, podczas których studenci i pracownicy Uczelni mogli wykonać bezpłatne badania profilaktyczne i skorzystać z konsultacji lekarskich. Z akcji skorzystało ponad 1000 osób.

W II kwartale 2014 roku ruszyła ogólnopolska edukacyjno-profilaktyczna akcja „Badasz – wygrywasz!”, mająca na celu edukację kobiet na temat zagrożeń związanych z rakiem piersi. Akcje obejmowały wykłady oraz naukę samobadania piersi na fantomach. Dotychczas akcje przeprowadzono we Wrocławiu, Poznaniu i Gdańsku. Planowana jest kontynuacja akcji w innych ośrodkach akademickich.



D) INCJATYWY NA RZECZ ŚRODOWISKA

Scanmed Multimedias został sygnatariuszem inicjatywy ONZ Global Compact – „Caring for Climate” - Caring for Climate to największa na świecie inicjatywa powołana w 2007 roku przez Sekretarza Generalnego ONZ Ban Ki-Moona. Obecnie ponad 400 firm z 65 państw jest sygnatariuszami inicjatywy. Ma ona na celu wsparcie przedstawicieli biznesu w opracowywaniu i wdrażaniu strategii minimalizujących negatywny wpływ przedsiębiorstw na środowisko. Caring for Climate to platforma służąca wymianie dobrych praktyk z zakresu ochrony środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatycznym oraz kuźnia nowych projektów środowiskowych. Grupa Scanmed Multimedias dołączyła do grupy przedstawicieli biznesu z całego świata, którzy aktywnie podejmują działania na rzecz ochrony środowiska.

D) PUBLIKACJA ZINTEGROWANEGO RAPORTU ROCZNEGO

Grupa Scanmed Multimedias w dniu 23.07.2014 r. opublikowała Zintegrowany Raport Roczny, przygotowany zgodnie z wytycznymi Global Reporting Initiative (GRI). To drugi raport po opublikowanym w 2013 roku, w którym Grupa Scanmed Multimedias kierując się uznanym międzynarodowym standardem, w rocznym sprawozdaniu działalności podsumowuje wyniki osiągnięte nie tylko w wymiarze finansowym, ale również zarządczym, społecznym i środowiskowym, w powiązaniu ze strategią biznesową. Publikacja Zintegrowanego Raportu Rocznego jest wyrazem realizowania przemyślanej, długofalowej i zintegrowanej z kluczowymi obszarami działania organizacji, strategii społecznej odpowiedzialności biznesu. Raport jest jednocześnie ważnym narzędziem pozwalającym wszystkim interesariuszom Grupy na kompleksową ocenę jej wartości nie tylko przez pryzmat osiągniętych przychodów, ale również roli jaką odgrywa w polskim systemie opieki zdrowotnej oraz społeczności lokalnej.

OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAM ICH REALIZACJI, O KTÓRYCH MOWA W §10 PKT 13A) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO REGULAMINU ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU.

Nie dotyczy.



INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY.

	Umowa o pracę	Umowa zlecenie	Działalność
Scanmed Multimedias S.A.	337 osób etaty 289,07	251 osób	384 osób
Scanmed S.A.	248 osób etaty 224,4	86 osób	174 osoby
Scan Development Sp. z o.o.	1 osoby etaty 1	1 osoba	-
Centrum Medyczne Pro-med Sp. z o.o.	13 osób etaty 13	42 osoby	39 osób
Webolit Polska Sp.z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego	34 osób etaty 33	16 osób	26 osób
Akamedik Services Sp. z o.o.	2 osoby etaty 1	4 osoby	6 osób

Zarząd Scanmed Multimedias S.A. realizując wymagania dotyczące „Zarządzanie Zasobami Ludzkimi” w II kwartale 2014 roku podjął następujące działania:

- W kwietniu 2014 roku Grupa Scanmed Multimedias jako partner strategiczny Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami była gospodarzem prestiżowego spotkania Dyrektorów Personalnych, które poświęcone było tematyce budowania kultury etycznej w organizacji, a dokładnie odnosiło się do zagadnienia **Roli managerów w budowaniu kultury etycznej organizacji**. Spotkanie miało elitarną i kameralną formułę, a wspólna dyskusja pozwoliła na wymianę wiedzy, doświadczeń oraz praktyk pomiędzy przedstawicielami wąskiego grona firm regionu Małopolskiego. Grupa Scanmed Multimedias dzieliła się swoją wiedzą oraz dobrymi praktykami w powyższym zakresie.
- W II kwartale 2014 roku w Grupie Scanmed Multimedias powołano **Przedstawicieli Pracowników**, których zadaniem jest prowadzenie komunikacji z kierownictwem wyższego szczebla w kwestiach odnoszących się do Normy SA8000. Powołanie w/w funkcji jest kolejnym dowodem na prowadzenie otwartego i konstruktywnego dialogu z interesariuszami organizacji.
- W maju 2014 roku Spółka Scanmed S.A. należąca do Grupy Scanmed Multimedias poddana została **audytowi certyfikacyjnemu** w ramach Normy SA8000.
- W dniach 16-17 czerwca 2014 roku Grupa Scanmed Multimedias wraz z Pracodawcami Rzeczypospolitej Polskiej, Crido Taxand oraz ICAN Institute (wydawca „Harvard Business Review Polska”) zorganizowała Seminarium Biznesowe poświęcone tematyce: **Budowanie**



kultury etycznej firmy. Praktyczne rozwiązania w zakresie kształtowania miejsca pracy wspierającego realizację celów biznesowych. Celem seminariów było przekazanie uczestnikom wiedzy i wykształcenie umiejętności zarządzania etyką w miejscu pracy, a także tworzenia takiego systemu w oparciu o narzędzie IT. W seminarium uczestniczyli **zarówno pracownicy Grupy Scanmed Multimedias, jak i dostawcy, poddostawcy oraz firmy współpracujące z Grupą**. Seminarium służyło m.in. poznaniu innowacyjnych rozwiązań i narzędzi służących **zarządzaniu zasobami ludzkimi w obszarze etyki**, kształciło umiejętności komunikowania działań etycznych, poszerzało wiedzę w zakresie **budowania systemu etycznego przy wykorzystaniu audytu społecznego, badania satysfakcji pracowników czy kodeksu etycznego**, pozwalało nabyć umiejętności praktycznego korzystania z wytycznych GRI G4, Global Compact, normy ISO 26000 i SA8000.

- Grupa Scanmed Multimedias jako **Sygnatariusz Karty Różnorodności** w czerwcu 2014 roku uczestniczyła w badaniu dotyczącym **zarządzania różnorodnością w organizacjach**. Ankieta badania została przygotowana przez Europejską Platformę Kart Różnorodności, działającą przy Komisji Europejskiej. Formularz wypełniają Sygnatariusze Kart Różnorodności w 12 krajach. Dzięki zebranim wynikom uzyskuje się informację jaka jest skala zarządzania różnorodnością w poszczególnych państwach i organizacjach.

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU EMITENTA

Zarząd Scanmed Multimedias S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, wybrane dane finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz odzwierciedlają w sposób rzetelny i prawdziwy obraz sytuacji finansowej Emitenta.

Joanna Szyman	Prezes Zarządu
Aneta Sowińska	Członek Zarządu